武汉天河机场外台加装入侵报警系统项目
成交结果公示
2025年07月24日10：30,武汉天河机场外台加装入侵报警系统项目进行了询价采购。现就本次采购的成交结果公示如下：
一、项目名称：武汉天河机场外台加装入侵报警系统项目
二、采购预算：6.50984万元。
三、第一成交候选人：武汉市安建电子技术有限公司；

报价金额：（人民币）陆万肆仟伍佰伍拾壹元壹角贰分（¥6.455112万元）；

交货期（成交工期）：自合同签订之日起30个工作日。

第二成交候选人：武汉宝创商贸有限公司；

报价金额：（人民币）陆万伍仟零伍佰叁拾元零玖分（¥6.505309万元）；

交货期（成交工期）：自合同签订之日起30个工作日。

第三成交候选人：武汉市瑞胜科技有限公司；

报价金额：（人民币）陆万伍仟零柒拾玖元捌角捌分（¥6.507988万元）；

交货期（成交工期）：自合同签订之日起30个工作日。
四、质疑：
成交结果公示期为成交公示发布之日起三个工作日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公示期限届满之日起七个工作日内，向武汉武汉天河机场有限责任公司飞行区管理部提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
五、联系事项：
单 位  名 称：武汉天河机场有限责任公司

地        址：武汉市黄陂区天河镇武汉天河机场内
电        话：027-85818189
联   系   人：王玉

武汉天河机场有限责任公司

飞行区管理部
2025年8月6日